Federal n.º 14.133/2021, venho RATIFICAR a presente dispensa. 

Código de Identificação do TCEES 2025.010L0200001.09.0064 
Objeto: Aquisição de Recarga de Gás para a Câmara Municipal de Atílio Vivacqua. 

Adjudicado para: 
DISTRIBUIDORA TOMPPSOM LTDA 
CNPJ: 04.930.565/0001-29 
Valor: R$ 375,00 (Trezentos e setenta e cinco reais) 

Atílio Vivacqua – ES, 02 de dezembro de 2025. 

Lauro Nascimento Tosta 
Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua 

mailto:cmav@terra.com.br

2025-12-03T09:33:57-0300
	LAURO NASCIMENTO TOSTA:06901675712